
Ligne 14 Gare - Centre - Eich - Dommeldange - Beggen/Henri Dunant

Arrêt du lundi au samedi Valable à partir du 01.05.2006

 22  22  22  22  22 

Gare Centrale Quai 8 5.55 6.54 17.54 18.55 19.55
Paris Quai 2 5.57 6.56 17.56 18.57 19.57
Martyrs 5.58 6.57 17.57 18.58 19.58
Hamilius Quai 2 6.00 7.00 18.00 19.00 20.00
Badanstalt 6.01 7.02 18.02 19.01 20.01
Crispinus 6.03 7.04 18.04 19.03 20.03
Octroi 6.04 7.05 18.05 19.04 20.04
Eecher Plaz Quai 1 6.05 7.06 18.06 19.05 20.05
Dommeldange-Contournement 6.07 7.08 18.08 19.07 20.07
Château 6.09 7.11 18.11 19.09 20.09
Cyprien Merjai 6.11 7.13 18.13 19.11 20.11
Henri Dunant 6.13 7.15 18.15 19.13 20.13

toutes
les

60 min.

22 = provient de la Ligne 22

Ligne 14 Beggen/Henri Dunant - Dommeldange - Eich - Centre - Gare

Arrêt du lundi au samedi Valable à partir du 01.05.2006

 22        a       22  22  22  22 

Henri Dunant 6.27 6.37 7.24 18.24 19.27 20.27
Cyprien Merjai 6.28 6.38 7.26 18.26 19.28 20.28
Château 6.31 6.41 7.29 18.29 19.31 20.31
Dommeldange-Contournement 6.33 6.43 7.31 18.31 19.33 20.33
Eecher Plaz Quai 3 6.35 6.45 7.34 18.34 19.35 20.35
Octroi 6.36 6.46 7.35 18.35 19.36 20.36
Crispinus 6.37 6.47 7.36 18.36 19.37 20.37
Badanstalt 6.39 6.49 7.38 18.38 19.39 20.39
Hamilius Quai 6 6.41 6.51 7.41 18.41 19.41 20.41
Martyrs 6.43 6.53 7.43 18.43 19.43 20.43
Paris Quai 3 6.44 6.54 7.44 18.44 19.44 20.44
Gare Centrale 6.46 6.56 7.47 18.47 19.46 20.46

toutes
les

60 min.

22 = continue vers P+R Bouillon (Ligne 22)

22 = continue vers P+R Bouillon (Ligne 22)

a = ne circule pas les samedis




